☆★少人数ウエディングプラン特典★☆
①お肉料理グレードアッププレゼント（お人数様分）
②ご披露宴当日のお二人のご宿泊をデラックスツインルームにてプレゼント！
③ご結婚１周年記念ディナーへご招待！
④ご披露宴出席者のご宿泊はご優待価格にてご利用いただけます。

【大丸梅田店特典】

◆お衣裳は大丸梅田店 11 階/コスチュームレンタルまたは提携店にて、新郎様 1 点・新婦様 1 点をお選びいただけます。
詳しくは衣裳スタッフにおたずねください。

  ◆ご列席のお衣裳も大丸梅田店 11 階/コスチュームレンタルにて店頭表示価格から 20％割引でご利用いただけます。

◆婚約指輪・結婚指輪・記念品・引出物・内祝・新生活用品などにご利用いただける特別価格チケットをプレゼント。

◆大丸梅田店にてお選びの衣裳・引出物の式場への持込料は無料です。

お申し込み・お問い合わせは大丸梅田店 11 階ブライダルサロン 直通電話(06)6344-5536
   ※既にホテルにてご決定頂いているお客様の当プランへの変更は致しかねますのでご了承下さい。

   ※大丸梅田店ブライダルサロンにて紹介状をお受け取り頂きホテルへご持参下さい。

6 名様 税込 705,000 円（サービス料込み）

お一人様追加 税込 23,100 円（サービス料込み）

【プラン内容】

◆挙式料/鳳凰殿 ※挙式会場によって追加料金で承ります。下記写真参照。

◆お衣裳（新郎様 1 点・新婦様 1 点） ◆挙式前控室 ◆ご家族控室（2 部屋） ◆ブライダルエスコート

◆新婦様美容着付け（洋装 1着分）※和装・お色直しの場合は別途追加料金で承ります。

◆お料理   ◆お飲物（乾杯用スパークリング・赤白ワイン） ◆卓上装花

（フリードリンク→ビール・日本酒・焼酎・ウイスキー・ソフトドリンク・ノンアルコールビール）

＜ザ・クリスタルチャペル＞

追加料金 税込 385,000 円

    【申込期間】2024 年 7 月 1 日～      【利用期間】 2025 年 3 月 31 日までの全日

＜ナリサチャペル＞

追加料金 税込 220,000 円

＜メインラウンジ＞

追加料金 税込 385,000 円